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Ausgeschossen im Juni 2017 auf dem KK-Stand des SV Vaterland Gross Giesen
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Dorfpokal 2017

Ergebnisliste der Vereine

Bedingung: 5 Schul® KK auf Zehntelwertung, die addiert wurden.
4 Schitzen in einer Mannschaft

Spielmause e.V. |l

TSC Schwarz Gold Giesen |l
TSC Schwarz Gold Giesen Il
TSV Giesen FuB3ball
Gartenfreunde Giesen Il
Freiwillige Feuerwehr |
Spielmause e.V. |
Freiwillige Feuerwehr V
TSC Schwarz Gold Giesen |
Gartenfreunde Giesen |
Freiwillige Feuerwehr I
SFC Giesen |l

Freiwillige Feuerwehr IV
Freiwillige Feuerwehr llI
Bergmannsverein Hildesia
SFC Giesen |

TSC Schwarz Gold Giesen IV
SPD Giesen

188.8
187.1
184.7
178.9
177.6
173.7
173.4
172.4
172.2
169.4
167.4
162.1
161.8
154.1
154.0
119.6

87.8
40.9
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